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PO3KJ/TAL 3AJTIKIB TA EKSAMEHIB

ANnd 3006yBadiB | Kypcy Apyroro (MarictepCbKoro) piBHs BULLOT OCBITK
[leHHOT (hopMm 3406YyTTS OCBITU HOPUANYHOIO (haKyNbTETY
Ha 3a1iK0BO-eK3aMeHaliinHy cecito 1-ro cemectpy 2025-2026 H.p.

MpegmerT

MpaBoTBOpYa TeXHika Ta
TeXHonoris

MpuHUMNKU NpaBa: NUTaHHA
Teopii Ta NnpakTUKm

CyyacHa KOHCTUTYLiHO-
npaBoBa AOKTPUHA

O pnanyHi iHHOBaL T
MpaBoTBOpYa TeXHiKa Ta
TexHonoris

MpuHUMNKM NpaBa: MUTAHHA
TeopiiTa NpakTUKM

Cy4acHa KOHCTUTYLiliHO-
npasoBa JOKTPUHA

O puanyHi iHHOBaL T
MpaBoTBOpYa TeXHiKa Ta
TexHonoris

MpUHUMNKM NpaBa: NUTaHHA
TeopiiTa NpakTUKK

Cy4acHa KOHCTUTY LiliHO-
npasoBa JOKTPUHA

O pupgunyHi iHHOBaL T

BOK AKTyanbHi npo6nemu
Mi>XHapoOAHOTO ciMmeliHOTO
npasa

Buknagau

npog.
W up6a M.1O.

aou.

O xumwk O.M.

npog.

KpaByyk B.M.

aou.

Cnecisues A.C.

npog.
W up6a M.1O.

aou.

O xumw Kk O.M.

npog.

KpaBuyyk B.M.

aou.

Cnecisues A.C.

npod.
Wunpba M.HO.

aou.

O xumw Kk O.M.

npodg.

KpaBuyyk B.M.

aou.

Cnecisues A.C.

nou.
Crapuyk O.B.

OaTa

13.01.26

09.01.26

05.01.26

22.12.25

05.01.26

09.01.26

12.01.26

07.01.26

05.01.26

12.01.26

09.01.26

07.01.26

19.12.25

Yac

13.25

10.10

13.25

18.10

13.25

11.50

13.25

15.00

15.00

13.25

10.10

10.10

16.35

aya.Ne

B-320

B-227

B-227

B-224

B-229

B-224

B-227

B-321

B-229

B-224

B-121

B-322

B-320

Nikeigayia akagemiyHoi 3aboproBaHocCTI

Buknapauesi

(paTa,4yac, ayg.)

16.01.26.; 13.25.;
B-321

16.01.26.; 10.10.;
B-227

16.01.26.; 15.00;
B-227

15.01.26.; 10.10;
B-228

16.01.26.; 13.25,;
B-321

16.01.26.; 10.10.;
B-227

16.01.26.; 15.00;
B-227

15.01.26.; 10.10;
B-228

16.01.26.; 08.30.;
B-320

16.01.26.; 11.50.;
B-227

16.01.26.; 16.35;
B-227

15.01.26.; 08.30;
B-224

15.01.26.; 16.35;
B-322

30.01.26.; 10.10.;

B-224

30.01.26.; 13.25,;

B-227

30.01.26.; 11.50.;

B-227

29.01.26.; 10.10.;

B-321

30.01.26.; 10.10.;

B-224

30.01.26.; 13.25.;

B-227

30.01.26.; 11.50.;

B-227

29.01.26.; 10.10.;

B-321

30.01.26.; 11.50.;

B-224

30.01.26.; 10.10.;

B-226

30.01.26.; 08.30.;

B-226

29.01.26.; 08.30.;

B-321

29.01.26.; 16.35
B-228

(naTa, vac, aypa.)

Komicii

cKknapg Komicit

npod. Wupba M.1O ;
npod. Aunwue M.M.;
npod. KpaBuyk B.M.
foy. O xumwk O.M.;
npod. AuMwmnH M.M;
foy. Aemuyk A.M.
npo¢. KpaBuyk B.M ;
npo¢. KHnw C.B.;
noy. Aemyyk A.M.
pou. Cnecisues A.C.;
npod. AyxHesuy A.B.;
foy. Jemuyk A.M.

npod. Wunpba M.1O ;
npo. Aunwune M.M;
npod. KpaBuyk B.M.
foy. KO xumwkK O.M ;
npod. Aunwune M.M.;
noy. Aemuyk A.M.
npod. KpaBuyk B.M.;
npod. KHnw C.B.;
fou. Aemuyk A.M.
pou. Cnecisuyes A4.C.;
npod. AyxHeBuy A.B.;
foy. emyyk A.M.

npod. Wupba M.1O ;
npod. AunwunH M.M.;
npod. KpaBuyk B.M.
poy. KOxumiwk O.M.;
npod. Aunwune M.M;
noy. Aemuyk A.M.
npod. KpaBuyk B.M.;
npo¢. Knuw C.B;
foy. femuyyk A.M.
pou. Cnecisuyes A.C.;
npod. AyxHesuy A.B.;
foy. femuyk A.M.

noy. Ctapuyyk O.B.;
npod. AyxHesuy A.B.;
foy. Jemuyk A.M.



npaso

npaso

npaso

Mpag-51M
r1pas-52M
Mpag-53M

Mpag-51M
Mpas-52M
Mpas-53M

WNpaB-51M
Mpas-52M
Mpag-53 M

BOK MixHapogHe npaso

3anik A
Mupy i 6esneku

BOK lpaBose
peryntoBaHHAa 60poTb6M 3
3anik KOHTpabaHfol Ta
NOPYWEeHHAMN MUTHUX
npasun

BOK AgsokaTty

3anik . .
KpUMiHanbHOMY npoleci

pouy. Fopote A.M.

nou.
LW eBuyyk /1.M.

aouy,.
KoHpgpaTiwnHaB.B

23.12.25

07.01.26

07.01.26

18.10

13.25

11.50

B-220

B-220

B-321

le 01.26.; 11.50.;
B-121

15.01.26.; 15.00.;
B-14

15.01.26.; 13.25.;
B-121

29.01'./6.; 1..50;
B-320

29.01.26.; 15.00,;
B-14

29.01.26.; 13.25,;
B-228

fou. FopoTb A.M.;
npo¢. KHuw C.B;
npo¢. KpaBuyk B.M.

fouy. Wesuyk J1.M;
npod. AyxHesny A.B.;
fou. flemuyk A.M.

noy. KoHgpariwmHa B.B;
poy. digpa H0.0.;
foy. Jemuyyk A.M.



